≈ Engelsk. 29.3.1788 Anna Gertrud Pollerhoffs. Parentes: Peter Pollerhoff et Anna Cristina Rimmel. Patrini: **Anna Gertrud Havernickels** et Joannes Beuth, ... [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 64].

∞ Engelsk. 5.11.1788 Joannes Schumacher, Deftorum Jois Wilhelm Schumacher et Dorothea Dyck, legitimus vom Bücheler Hofe, et Anna Catarina Miebach, Jois Miebach et **Anna Christina Havernickel, Legitima aus dem Dorfe**, praemissis 3bus Denuntiationibus coram me proprio Parocho et testibus: Bertramo Pütz, Friedericus Schnabel, et aliis multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 17].

∞ Engelsk. 18.11.1788 Joannes Breidenbach, Deftorum Jois Breidenbach et Maria Elisabeth Miebach, Legitimus von der Hörpe, et Maria Agnes Gothier, Deftorum Wilhelmi Gothier et **Anna Catharina Havernickels, legitima aus dem Dorf**, praemissis 3bus Denuntiationibus coram me proprio Parocho et testibus: Gerardo König, Jo Baumann, et aliis plurimis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 26].

*/~ Engelsk. 22./23.8.1789 **Maria Agnes**. Parentes: **Joan Adolph Havernickel et Maria Catarina Müller von Stiefelhagen**. Levantes: Peter Müller et Maria Anna Dychs [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 74].

∞ Engelsk. 4.2.1790 Joes Müller, Defti Wilhelm Müller et Maria Büscher, legitimus vom Steimel, et Anna Maria Schmidt, Defti Jois Wilhelmi Schmidt et Agnetis Remmel, legitima von Loppe. Coram me proprio Parocho et testibus. Praemissis 3bus denuntiationibus **Adolpho Havernickel**, Christiano Schmidt, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 31].

∞ Engelsk. 7.11.1790 Rolandus Mertens, Deftorum Gerardi Mertens et M[aria] Catarina Hoffstadt, legitimus vom Büsch et Anna Catarina Wallich, Deftorum Conradi Wallich et Margaretha Strack, legitima von Loppe. Praesentibus **Adolpho Havernickel**, Martin Lange, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 35].

*/~ Engelsk. 13./14.3.1791 Joannes Adolph. Parentes: Deftus sabling Musibus Petrus Miebach et Catarina Mertens. Patrini: **Joan Adolph Havernickel** et Anna Catarina Wallich [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 86].

∞ Engelsk. 8.11.1791 Gerardus Müller, viduus vulgo der Rheinische Gerard, et **Agnes Catarina Havernickel**, viduus defti Jois Fasbänder vom Stiefelhagen, coram me proprio Paroche et testibus: Henrico Sybert, Jacobo Müller, et aliis [Traub. Engelsk., LK319, S. 37].

∞ Engelsk. 20.2.1792 Bertramus, Hermani Groneuer et **Gertrudis Havernickel, legitimus aus dem Dorfe**, et Anna Margaretha, Stephani Broichhagen et Agnetis Remmel legitima aus dem Dorfe. Coram me proprio Parocho et testibus: Alberto Cristiano Remmel, Joe Groneuer et multi aliis, ... Parte Consanguineis praemissis 3bus Denuntiationibus [Traub. Engelsk., LK 319, S. 39].